
1

2

US 362US 362

US 428US 428

US 356US 356

US 423US 423
US 421US 421

US 433US 433

US 090US 090

US 434US 434

ES 105ES 105

ES 486ES 486

ES 101ES 101

ES 484ES 484

AS 426AS 426

AS 081AS 081

AS 373AS 373
AS 041AS 041

AS 368AS 368

AS 442AS 442

AE 001

AE 002

AE 004

AE 005

AE 003

AE 006

AE 007

AE 008

032

001

002

018

019

021

00
4

02
3

025

024

015

010

029

031

026

02
2

02
0

00
3

011

009

00
7

017

014

008

016

012

02
8

00
6

027

013

03
3

034

035

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA
(CLE)
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Regione Emilia-Romagna
Comune di Bastiglia

Legenda
Codice Provincia:   036

Codice Comune:    001

Sistema di gestione dell'emergenza

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

Edificio strategico290290
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Infrastruttura di connessione

Unità strutturale interferente isolata
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Regione
Emilia-Romagna

Soggetto realizzatore Data

Servizio Pianificazione Urbanistica,
Paesaggio e Uso Sostenibile del Territorio: 
Maria Romani

Settembre 2015
Comune di Bastiglia - Area Tecnica: 
Adriana Barbieri, Silvia Foresti
     

                                     
Provincia di Modena - Servizio 
Pianificazione Urbanistica, 
Territoriale e SIT: Antonella Manicardi, 
Barbara Mengoli, Antonio Guidotti
U.O. Protezione Civile: Luca Ricci

Progetto

Coordinamento ed elaborazioni GIS


